第８号様式
年　月　日
家賃低廉化補助金記載事項変更承認申請書
船橋市長　あて
住所
氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった家賃低廉化補助金について、下記のとおり内容に変更があったので、船橋市住宅セーフティネット家賃低廉化事業実施要綱第１６条の規定により申請します。
記
１.変更交付申請額
	変更前※
	円

	変更後
	　円

※前回交付決定額

２.変更内容
①新規入居予定の家賃低廉化住宅

	住宅名
	部屋番号
	入居予定者名
（借主）
	家賃低廉化額
（円/月）
	月数
	家賃低廉化額
合計

	１

	円

	２

	円

②家賃の変更について
対象となる家賃低廉化住宅
	登録番号

	所在地

	名称

	部屋番号
	家賃（円／月）
	期間
	月数
	月額補助
	申請額計

	～

	円

	～

	円

	合計
	円

③その他の変更について
	変　更　前

	変更後

	変更理由